
Generalforsamling 2026 og andet nyt
1 meddelelse

BMI Tennis <bmitennis@4128294.mailchimpapp.com> 18. februar 2026 kl. 19.57
Send svar til: bmitennis@gmail.com

Der afholdes generalforsamling i BMI tennis

torsdag d. 19. marts kl. 19.00 i Cafe Klubånd, hvor der serveres kaffe/te, kage samt
øl og vand

Indkomne forslag sendes til Jens Viltoft på viltoft@me.com senest tirsdag d. 10. marts. 
Dagsorden ifølge vedtægterne.

Klargøring af anlægget:
Igen i år får vi brug for mange hjælpende hænder med at få klargjort både baner, hus og
udenomsarealerne.
Vi påtænker at klargøring af hus og udenomsarealer finder sted i weekenden d. 11.-12.
april. Vi skriver ud, når vi har oprettet hhv. formiddagshold og eftermiddagshold på BMI
halbooking, som man kan tilmelde sig.
Selve baneklargøringen aftales nærmere med baneteamet på et senere tidspunkt.
Vi kvitterer som sædvanlig med et ekstra bookingnummer til alle hjælpere, der yder en
indsats på 3 timer.

Standerhejsning søndag d. 19. april:
Sæsonstarten markeres søndag d. 19. april fra kl. 11 med besøg af InSport, som sælger
tennisudstyr og kommer med grillpølser. Der vil også blive mulighed for at deltage i årets
første gruppespil, så kom gerne omklædt.
Denne dag vil der også være Åbent Hus for nye tennisinteresserede, som kan komme og
prøve at spille sammen med en træner. Det vil foregå fra kl. 10-11, og man kan låne en
ketcher af klubben. Så hvis du kender nogen der har lyst, så send dem vores vej.

Ketchere
Hvis du har en ketcher,du ikke længere bruger og vil donere den til klubben, så tager vi
gerne imod. Det gælder både voksen og børneketchere.

Aktivitetsudvalg
Vi har fra sidste sæson oprettet et aktivitetsudvalg i klubben, som tager initiativ til mange
forskellige aktiviteter i løbet af sæsonen. Har du lyst til at være med i aktivitetsudvalget i
den kommende sæson, så tag fat i Lars Winther (mobil 21 28 59 06)

Omlægning af bane 4 og 5
Status lige nu er at vi har fået tilsagn om 900.000 kr. i støtte og mangler nu kun 300.000
kr. for at projektet kan blive til virkelighed. Ligger du inde med en god ide til en fond vi kan
søge, så tag endelig fat Tom Kramer fra bestyrelsen (mobil 50 99 64 29)

 
Bestyrelsen


